
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.09.2023 г. № 678 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 10.03.2021 г. № 162 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие решения об 

изъятии земельного участка для муниципальных нужд, в том числе для 

размещения объектов местного значения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 г. № 430-ФЗ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1. Внести в пункт 1.2. административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области муниципальной услуги «Принятие решения об изъятии земельного 

участка для муниципальных нужд, в том числе для размещения объектов 

местного значения», утвержденного постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

10.03.2021 г. № 162, изменения, заменив в подпункте 2 слова «проведения 

работ, связанных с пользованием недрами, в том числе осуществляемых» 

словами «осуществления пользования недрами, в том числе если такое 

пользование осуществляется». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                               С.А. Понкратов 

 

 


